
  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

Stuposiany, 20.05.2022 r.

Zn.spr.: SA.270.1.5.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska

(oznaczenie zamawiającego)

Działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), informuję 

o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Stuposiany - leśnictwo Tarnawa w roku 2022.” 270.1.5.2022

(oznaczenie zamówienia)

1. Otwarcie ofert odbyło się 20.05.2022 o godz. 09.05.

2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte; Cena lub koszt zawarty w ofertach:

Oferta Nr 1
Złożona na część (pakiet) Nr 04 - Leśnictwo Tarnawa

Wykonawca: 

Usługi Leśne Mirosław Świszcz
Żłobek 28
38-710 Czarna

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  66 429,57 zł;



  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

Jednocześnie informuję, że na Pakiety:

 Nr 01 - Leśnictwo Tarnawa

 Nr 02 - Leśnictwo Tarnawa

 Nr 03 - Leśnictwo Tarnawa

nie wpłynęły żadne oferty.

Ewa Tkacz
Nadleśniczy


		2022-05-20T12:25:54+0000
	Ewa Tkacz




